
 Dodatek č. 4/2015 

k objednávce č. 22-00472/11, ze dne 24.10.2011, ve znění Dodatku č. 1/2012 ze dne 14.06. 

2012, 
 Dodatku č. 2/2012 ze dne  2012, Dodatku č. 3/2014 ze dne 27.06.2014 

„I/40 Valtice křižovatka Získání stavebního povolení” 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

IC: 65993390 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Závodu 

Brno šumavská 33, 602 OO Brno IC: 65993390 

Dodavatel/zhotovitel: Linio Pian, s.r.oń 

Sochorova 23, 616 OO Brno 

IC: 27738809 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 4/2015 ve znění: 

V identifikačních údajích objednatele došlo k následující změně: 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 - Nusle zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Závodu Brno 

Šumavská 33, 602 00 Brno 

IC: 65993390 

Článek Il. Doba a místo plnění 

- původní znění: 
Zahájení plnění: po podpisu objednávky 

Ukončení plnění: 31.08.2015 

Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

- nové znění: 

Zahájení plnění: po podpisu objednávky 

Ukončení plnění: 30.10.2016 

Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k problematice majetkoprávní přípravy stavby, kdy stavba není v souladu s územním plánem, 

je třeba docílit kladného vyjádření všech vlastníků dotčených pozemků. Překážkou bylo řešení pozemku 

se zahraničním vlastníkem. S ohledem na změnu vlastníků dotčených nemovitostí je nutné aktualizovat 



podklady k podání žádosti o stavební povolení. Nově byl definován problém spoluvlastníka pozemku ke 

kterému má být zřízeno věcné břemeno, technické podmínky jsou v řešení projektanta stavby. 

Dodatek č. 4/2015 se stává nedílnou součástí objednávky č. 22-00472/11 ze dne 24.10.201 1 ve znění 

Dodatku č. 1/2012 a Dodatku č, 2/2012 a Dodatku č. 3/2014. 

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy. 

Za objednavatele: Za dodavatele 

 

V Brně dne 26-08-2015 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ředitel Závodu Brno  

    xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                                                                                    

jednatel společnosti 

 

 

 V Brně dne 

 


